P.P.U.H. „Geco” spółka z  o. o.
30-134 Kraków, ul. Zarzecze 112A
tel.  +48 (12) 6369811,6361290
fax. +48 (12) 6362002
e-mail: geco@geco.pl
SERWISOWA INSTRUKCJA OBSŁUGI
SAMODZIELNEGO BLOKU

już prądy rozruchowe tych urządzeń !!!
• Sumaryczny prąd pobierany na raz przez urządzenia nie może przekraczać 10A!!!
III. SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać:
1. Typ sterownika: np. G20X-P00
2. Przekaźniki, które mają zostać zamontowane 1 2 3 4.
3. Czy ma być obsadzone złącze (w module wykonawczym) do czujnika otwarcia drzwi
- litera D po 4 cyfrach.
4. Czy ma być zamontowany buzzer - litera B na końcu opisu
5. Długość tasiemki łączącej moduł wykonawczy i panel klawiatury.
6. Długość czujników temperatury.
7. Długość kabla do czujnika otwarcia drzwi – jeżeli ma być podpinany do panelu sterującego
(klawiatury)
8. Można zamówić również dodatkowo czujniki otwarcia drzwi działające całkowicie bezstykowo:
• czujnik magnetyczny, posiadający zasięg 1-2 cm.
• czujnik optyczny, posiadający zasięg 1-2 cm.
 strona 4      INSTRUKCJA SERWISOWA DLA PRODUCENTÓW   SBR TYP G-20X-P00
PPUH „GECO”    -   G-20X-P00  wersja programu 01 WYDRUK Z DNIA   03-03-24
IV. DOSTAWA, MONTAŻ I PODŁĄCZENIE
1. W przeznaczonym do tego miejscu w urządzeniu wycinamy otwór o wymiarach 20x30mm,
a jeżeli nie będzie zastosowana maskownica panelu otwór powinien mieć wymiary 58x109mm.
2. Moduł wykonawczy należy osadzić na szynie i zablokować zatrzaskiem.
W przypadku urządzeń sklepowych WYMAGANE jest zamocowanie modułu wykonawczego
SBR na zasadzie „do podłogi”!!!
3. Wszelkie metalowe elementy, przez które przekładany jest G-202 lub jego kable powinny być
opiłowanie bądź zabezpieczone w inny sposób. Niedozwolone jest zamocowanie